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Antenneforeningen Vejen

Ledelsespategning

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 2016 for Antenneforeningen Vejen.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmeaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens akti-

ver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 06 april 2017

Forretningsferer

Jan List
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Note

g

Resultatopggrelse for tiden 1. januar - 31. december 2016

2016
Indtagter
Foreningskontingent 2.636.346
Programafgifter:
Opkreevet 10.900.060
Afregnet -11.049.786 -149.726
CopyDan afgift:
Opkreaevet -2.148.576
Afregnet 2.119.614 -28.962
Internet afgifter 5.455.234
Tilslutningsafgift og filterafgift mv. 399.312
Indtaegter i alt 8.312.204
Udgifter
Udvidelse af anlzeg 628.949
Drift og vedligehold af anlaeg 748.699
Drift og vedligehold af IT 711.582
Driftsbidrag til ASOM-net 2.511.978
Personaleomkostninger 713.724
Administration 676.246
Afskrivninger 1.832.589
Udgifter i alt 7.823.766
Resultat af primzer drift 488.438
Renteindtaegter 969
Renteudgifter -27
Nettorenter 943
Arets resultat 489.381
Forslag til resultatdisponering:
Overfort til naeste ar

489.381

2015

2.643.583

10.828.530
-10.928.564

0
5.257.913
406.637

8.208.099

482.653
459.771
757.259
2.919.185
666.382
658.201
1.896.084

7.839.535

368.564

4.539
-209

4.330

372.894
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Note

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver
Anlaegsaktiver

Antenneanlag
Internet udstyr

Omszetningsaktiver
Debitorer
Tilgodehavende moms
Likvide beholdninger

Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital

Saldo ved arets begyndelse
Arets resultat

Gaeld

Skyldige omkostninger
Periodeafgransningsposter
Skyldig moms

Passiver i alt

Eventualforpligtelser:

Supplerende regnskabsoplysninger:

2016

2.639.851
151.782

2.791.633

35.362
10.029
6.234.263

6.279.654

9.071.288

7.854.146
489.381

8.343.527

685.770
41.991
0

727.761

9.071.288

2015

2.976.055
290.723

3.266.778

30.149
12.929
5.042.506

5.085.584

8.352.362

7.481.252
372.894

7.854.146

413.738
84.478
0

498.216

8.352.362

Antenneforeningen Vejen har ydet ASOM-net et driftsldn pa kr 1.226.110. Driftsldnet

henstar rente- og afdragsfrit.
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Den uafhzengige revisors revisionspitegning

Til kapitalejerne i Antenneforeningen Vejen

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Antenneforeningen Vejen for regnskabséret 01.01.2016 - 31.12.2016, der
omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes ef-

ter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 01.01.2016 - 31.12.2016 1

overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er narmere beskrevet i revisi-
onspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er uathangige af selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et drsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ned-
vendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte driften,
at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde arsregnskabet pa grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af drsregnskabet

Vores mal er at opnd hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hej
grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfares i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark,
altid vil afdakke vaesentlig fejlinformation, nér sddan findes. Fejlinformation kan opstd som folge af besvigel-
ser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller sam-
let har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traffer pd grundlag af arsregnska-
bet.
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Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-

der revisionen. Herudover:

° Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt
opnér revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved vasentlig fejlin-
formation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

° Opndér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af selskabets interne kontrol.

° Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

° Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fort-
sette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning
gore opmerksom pé oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sidanne oplysninger ikke er tilstraek-
kelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfere, at
selskabet ikke leengere kan fortsatte driften.

° Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af &rsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan

made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmeessige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kon-

trol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om &rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-

sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores viden opnéet

ved revisionen eller p4 anden méde synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold til

arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med érs-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med drsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vasentlig

fejlinformation 1 ledelsesberetningen.

Kolding, den 06.04.2017

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Leo Gilling
statsautoriseret revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Resultatopggrelsen
Nettoomszetning

Nettomszetning indregnes i resultatopggrelsen, nar levering og risikoovergang til kgber har fundet

sted. Nettoomsaetning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Balancen
Anlaegsaktiver

Anlagsaktiver er opfart til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivninger sker lineart over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet til 5 ar for an-

tenneanlag samt 3 ar for internetudstyr.

Noter

Note 1. Personaleomkostninger
Lgn, administration
Honorar til bestyrelsen
Andre personaleomkostninger

Note 2. Administration
Annoncer og reklame
Kontorhold og kursus
Lokaleomkostninger
EDB udgifter
Tab pa debitorer
Kontingenter
Forsikringer
Advokatudgifter

Note 3. Anlaegsaktiver

Anskaffelsessum pr 01.01.2016
Arets tilgang
Anskaffelsessum pr 31.12.2016

Afskrivninger pr 01.01.2016
Arets afskrivninger

Afskrivninger pr 31.12.2016

Bogfart veerdi pr 31.12.2016

Antenne-
anlaeg

18.535.454

1.229.233

19.764.687

15.559.399
1.565.437

17.124.836

2.639.851

2016

588.360
110.600
14.764

713.724

172.913
35.467
35.035

240.225

5.451
57.505

100.742

28.907

676.246

Internet-

udstryr

8.319.511
128.210

_8.447.721

3.028.788
267.151

8.295.939

151.782

2015

544.386
105.000
16.996

666.382

195.442
64.150
16.353

191.664
23.763
71.250
91.743

3.836

658.201

Ialt

26.854.965

1.357.443

28.212.408

23.588.187
1.832.589

25.420.776

2.791.632





